[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2012                                            г.Норильск                                                 № 369

	О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 09.08.2010 №295

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав Координационного Совета по социально-экономическому развитию муниципального образования город Норильск (прилагается).
2. Считать утратившим силу пункт 5 постановления Администрации города Норильска от 09.08.2010 №295 «О формировании и реализации комплексной Программы социально-экономического развития муниципального образования город Норильск на долгосрочный период».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Заполярная правда" и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Главы Администрации города Норильска                                       И.В.Перетятко

                                                 УТВЕРЖДЕН
                                                      постановлением
Администрации города Норильска
                                                                                    от 26.10.2012 № 369

Состав Координационного Совета по социально-экономическому развитию муниципального образования город Норильск
	Ружников Алексей Борисович
	Глава Администрации города Норильска, Председатель координационного совета

	Сопредседатели координационного совета:

	Цюпко Виктор Владимирович
	заместитель Главы города Норильска, Председатель постоянной комиссии Норильского городского Совета депутатов по бюджету и собственности (по согласованию)

	Перетятко Ирина Васильевна
	заместитель Главы Администрации города Норильска по экономике и финансам

	Щепилова Ольга Александровна
	заместитель Директора ЗФ ОАО Горно-металлургическая компания "Норильский никель" по экономике (по согласованию)

	Секретарь координационного совета:

	Демчакова Яна Геннадьевна
	заместитель начальника отдела текущего территориального планирования Управления экономики, планирования и экономического развития Администрации города Норильска

	Члены координационного совета:

	Енчик Геннадий Геннадьевич
	заместитель Главы Администрации города Норильска по району Кайеркан - Глава администрации района Кайеркан

	Ерлыкова Елена Ивановна
	заместитель Главы Администрации города Норильска по собственности и развитию предпринимательства

	Калинин Виктор Александрович
	заместитель Главы Администрации города Норильска по городскому хозяйству

	Комарова Людмила Леонтьевна
	заместитель Главы Администрации города Норильска по социальной политике

	Лобановский Олег Владимирович
	заместитель Главы Администрации города Норильска по району Талнах - Глава администрации района Талнах

	Еременко Ирина Вениаминовна
	начальник Финансового управления Администрации города Норильска

	Фешина Алла Григорьевна
	начальник Управления экономики, планирования и экономического развития Администрации города Норильска

	Бондарь Владимир Витальевич
	председатель постоянной комиссии Норильского городского Совета депутатов по социальной политике (по согласованию)

	Ткаченко Сергей Александрович
	председатель постоянной комиссии Норильского городского Совета депутатов по городскому хозяйству (по согласованию)

	Ахметчина Людмила Владимировна
	начальник Управления по персоналу и социальной политике ЗФ  ОАО "Горно- металлургическая компания "Норильский никель" (по согласованию)

	Гариев Константин Анатольевич
	заместитель Генерального директора ОАО "Норильскгазпром" по экономике и финансам (по согласованию)

	Пестряков Александр Александрович
	председатель Правления Территориального объединения работодателей "Промышленники и предприниматели Норильска" (по согласованию)

	Романовский Константин Геннадьевич
	первый заместитель генерального директора ОАО "Норильско-Таймырская" энергетическая компания (по согласованию)

	Садчиков Виктор Иванович
	и.о. начальника Управления региональных проектов ЗФ ОАО "Горно-металлургическая компания "Норильский никель"                     (по согласованию)

image1.jpeg